广元市朝天区 2020 年下半年公开考试招聘事业单位工作人

员拟聘公示

根据《关于 2020 年下半年公开考试招聘事业单位工作人员的公告》，经区委、区人民

政府批准，我局会同区纪委监委、区卫生健康局等部门经考试、体检和考察并合格，拟聘毛

维海等 35名同志（具体名单见附件）为我区事业单位工作人员，现予以公示。

干部群众如有反映情况的，请于 2021年 3 月 9日前以真实姓名向朝天区人力资源和社

会保障局电话、书面或当面反映。电话：（0839）8622132。

附件:广元市朝天区 2020年下半年公开考试招聘事业单位工作人员拟聘花名册

广元市朝天区人力资源和社会保障局

2021年 3月 1日

 - 2 -

附件：

广元市朝天区 2020 年下半年公开考试招聘事业单位工作人员拟聘花名册

序号 姓名 性别 出生年月 学历 毕业院校及专业 报考单位 报考岗位 总成绩
体检及考

察情况
备注

1 毛维海 男 1994.07 大专 绵阳师范学院*测绘与地理信息技术 广元市朝天区城乡供水总站                                                                                                                                                                                                                                       专业技术岗位 74.50 合格

2 余镜亮 男 1993.02 本科 西华师范大学*工程造价管理 广元市朝天区水利工程建设管理站                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         专业技术岗位 73.74 合格

3 吴松芮 女 1998.07 本科 华东政法大学*政治学与行政学 朝天区政务服务和公共资源交易中心                                                                                                                                                                                                                         管理岗位 73.16 合格

4 魏瑛 女 1996.09 本科 西南科技大学*城乡规划 广元市城乡规划局朝天分局                                                                                                                                                                                                                                       专业技术岗位 69.70 合格
放弃无

递补

5 颜煜杰 男 1996.09 本科 内江师范学院*土木工程 广元市城乡规划局朝天分局                                                                                                                                                                                                                                       专业技术岗位 71.66 合格

6 刘旭 男 1991.07 本科 四川师范大学文理学院*广播电视新闻学 广元日报社驻朝天记者站                                                                                                                                                                                                                                         管理岗位 58.58 合格

7 王昭霖 男 1999.03 大专 四川工商学院*建设工程监理 广元市朝天区公路养护段                                                                                                                                                                                                                                         专业技术岗位 79.72 合格

8 凡特辉 男 1994.12 大专 四川城市职业学院*工程造价 广元市朝天区公路养护段                                                                                                                                                                                                                                         专业技术岗位 73.46 合格

9 朱泓伊 女 1998.06 本科 成都东软学院*动画 广元市朝天区残疾人康复服务中心                                                                                                                                                                                                                                 管理岗位 80.00 合格

10 陈小虎 男 1998.12 本科 电子科技大学*信息管理与信息系统 广元市朝天区中医医院                                                                                                                                                                                                                                           信息管理 70.08 合格

 - 3 -

11 李 威 男 1996.05 本科 西南科技大学*会计学 广元市朝天区乡镇所属事业单位                                                                                                                                                                                                                                   财务会计 82.46 合格

12 张 媛 女 1994.01 本科 西南财经大学*会计学 广元市朝天区乡镇所属事业单位                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     财务会计 78.48 合格

13 姚入菡 女 1996.10 本科 四川师范大学*财务管理 广元市朝天区乡镇所属事业单位                                                                                                                                                                                                                                   财务会计 76.74 合格

14 赵思旗 女 1999.08 大专 西南财经大学天府学院*会计 广元市朝天区乡镇所属事业单位                                                                                                                                                                                                                                   财务会计 74.24 合格

15 左明清 女 1996.02 大专 四川三河职业学院*会计 广元市朝天区乡镇所属事业单位                                                                                                                                                                                                                                   财务会计 73.36 合格

16 刘宴生 男 1998.11 大专 商丘医学高等专科学校*临床医学 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               临床医生 67.94 合格

17 张 涛 男 1997.04 大专 成都医学院*临床医学 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               临床医生 66.32 合格

18 谢国太 男 1998.10 大专 渭南职业技术学院*临床医学 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               临床医生 62.86 合格

19 赵小燕 女 1997.01 大专 成都医学院*临床医学 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               临床医生 62.38 合格

20 李冬生 男 1998.12 大专 石家庄医学高等专科学校*临床医学 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               临床医生 61.60 合格

21 陈思帆 女 1998.09 大专 黄冈职业技术学院*临床医学 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               临床医生 59.58 合格

22 赵 芬 女 1990.02 大专 成都中医药大学*中医学 朝天区乡镇卫生院
中医/中西医结

合
74.04 合格

23 王红梅 女 1996.10 大专 达州职业技术学院*中医学 朝天区乡镇卫生院
中医/中西医结

合
68.46 合格

24 初 呀 女 1998.03 大专 毕节医学高等专科学校*中医学 朝天区乡镇卫生院
中医/中西医结

合
58.34 合格

 - 4 -

25 侯慧慧 女 1988.09 大专 川北医学院*中西医结合 朝天区乡镇卫生院
中医/中西医结

合
56.90 合格

26 罗晓星 男 1990.10 大专 成都中医药大学*中医学 朝天区乡镇卫生院
中医/中西医结

合
56.78 合格

27 王 薇 女 1995.03 大专 齐鲁医药学院*针灸推拿 朝天区乡镇卫生院
中医/中西医结

合
56.54 合格

28 李文虎 男 1998.05 大专 常德职业技术学院*医学检验技术 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               检验 79.48 合格

29 邹海清 女 1996.12 大专 四川中医药高等专科学校*医学检验技术 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               检验 67.62 合格

30 余治娟 女 1998.05 大专 广安职业技术学院*医学检验技术 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               检验 64.28 合格

31 高原 女 1996.10 大专 安顺职业技术学院*医学影像技术 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               医学影像 65.22 合格

32 刘俊雪 女 1999.03 大专 雅安职业技术学院*医学影像技术 朝天区乡镇卫生院                                                                                                                                                                                                                                               医学影像 62.10 合格

33 王莉鸿 女 1997.05 大专 四川中医药高等专科学校*临床医学 朝天区妇幼保健计划生育服务中心                                                                                                                                                                                                                           临床医生 75.80 合格

34 李荔 女 1993.10 本科 河北医科大学*临床医学 朝天区妇幼保健计划生育服务中心                                                                                                                                                                                                                        临床医生 65.86 合格

35 刘小凤 女 1996.05 大专 达州职业技术学院*临床医学 朝天区妇幼保健计划生育服务中心                                                                                                                                                                                                                        临床医生 60.82 合格

36 侯玉霞 女 1993.12 本科 河南中医药大学*针灸推拿学 广元市朝天区中医医院                                                                                                                                                                                                                                           中医 61.50 合格